ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
«ЦЕНТР ПО ПЕРЕВОЗКЕ ГРУЗОВ В КОНТЕЙНЕРАХ «ТРАНСКОНТЕЙНЕР»
(ОАО «ТРАНСКОНТЕЙНЕР»)

ФИЛИАЛ
ОАО «ТРАНСКОНТЕЙНЕР»
НА ЗАБАЙКАЛЬСКОЙ ЖЕЛЕЗНОЙ
ДОРОГЕ

ПРОТОКОЛ
ЗАСЕДАНИЯ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ
ФИЛИАЛА ОАО «ТРАНСКОНТЕЙНЕР»
НА ЗАБАЙКАЛЬСКОЙ ЖЕЛЕЗНОЙ ДОРОГЕ

 «     »               2013 года                                                                                     №_____

  Присутствовали:

            Председатель комиссии
И.о. директора филиала

           Члены комиссии:

Секретарь комиссии

Повестка дня заседания:

I.  Подведение итогов конкурса №СЗК/003/НКПЗаб/0026 на право заключения договора на обеспечение дизельным топливом агентства контейнерных перевозок на станции Забайкальск в 2013 году.
Докладчик: …………….

По пункту I повестки дня заседания:

        1. Конкурс №СЗК/003/НКПЗаб/0026 на право заключения договора на обеспечение дизельным топливом агентства контейнерных перевозок на станции Забайкальск в 2013 году признать состоявшимся.
2. Согласившись с выводами и предложениями постоянной рабочей группы (Протокол №22/ПРГ от 23.09.2013), признать победителем конкурса по Лоту №1 ООО ТК «Энергия» и заключить с ним договор на следующих условиях:

       Предмет договора: Обеспечение дизельным топливом агентство контейнерных перевозок на станции Забайкальск в 2013 году;
      Цена договора: 1 960 169,62 (один миллион девятьсот шестьдесят тысяч сто шестьдесят девять)  рублей 62 копейки, с учетом доставки до АКП Забайкальск, без учета НДС
    Форма, сроки и порядок оплаты: Аванс в размере 100% от цены договора.
    Срок поставки: Отправка товара железнодорожной цистерной (60тн), в адрес Покупателя в течение 3 дней с момента поступления оплаты на счет Поставщика.

       3. Начальнику технического отдела филиала заключить установленным порядком договор с ООО ТК «Энергия».

Председатель конкурсной комиссии

Секретарь конкурсной  комиссии

«      »                  2013 года